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INFO

PRIJS:

TYPE HUIS:
PLAATS:
SLAAPKAMERS:
Badkamers:
Build (m2):

Plot (m2):
Terras (m2):
Years:

Floor:

bericht

ALTEA

195.000 €
Bungalow
Altea

2

1

104

100

BESCHRIJVING



Mooie bungalow in de urbanisatie Montahud. Op de begane grond is het ENERGETIC CERTIFIED

gastenappartement met woonkamer met kitchenette, grote slaapkamer
met kledingkast en badkamer. Het hoofdgebouw op de bovenste
verdieping bestaat uit een glazen terras met uitzicht op zee, woonkamer
met open haard, semiopen keuken, twee slaapkamers en een badkamer.
Mooie patio met tuin aan de achterkant met groot terras dat u uitnodigt
tot de meest absolute rust. Parkeerplaats bij de ingang.
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ENERGETIC CERTIFIED
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"OUR EXPERIENCE IS YOUR GUARANTEE"



